

**ZleepMate ApS**  
Niels Bohrs Vej 12A th, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 83 57 09

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

---

Carsten Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZleepMate ApS Niels Bohrs Vej 12A th 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 83 57 09
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Carsten Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Intermediary Singapore ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, markedsføring og salg af dyner, puder, boligtekstiler og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.714 t.kr. mod 4.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.337 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. april 2021 - 30. april 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	1/4 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.713.624</b>	<b>4.469.985</b>
2 Personaleomkostninger	-2.015.582	-2.070.587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.860	-21.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.686.182</b>	<b>2.377.693</b>
Andre finansielle indtægter	715.023	476.407
Øvrige finansielle omkostninger	-424.760	-313.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.976.445</b>	<b>2.540.415</b>
Skat af årets resultat	-639.725	-515.438
<b>Årets resultat</b>	<b>2.336.720</b>	<b>2.024.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.336.720	2.024.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.336.720</b>	<b>2.024.977</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>11.859</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.859</u>
Deposita	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>35.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.588.403</u>	<u>2.086.279</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.588.403</u>	<u>2.086.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.665.945	2.519.585
Andre tilgodehavender	47.603	10.780
Periodeafgrænsningsposter	<u>305.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.018.548</u>	<u>2.600.365</u>
Likvide beholdninger	<u>4.985.035</u>	<u>3.104.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.591.986</u></b>	<b><u>7.790.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.615.986</u></b>	<b><u>7.826.654</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.390.412	2.053.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.440.412</u></b>	<b><u>2.103.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.921	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.921</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	1.118.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.118.392</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	776.319	0
Gæld til pengeinstitutter	31.764	16.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.819.860	3.122.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.183	200.000
Selskabsskat	525.804	515.438
Anden gæld	828.723	750.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.120.653</u>	<u>4.604.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.120.653</u></b>	<b><u>5.722.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.615.986</u></b>	<b><u>7.826.654</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.053.692	2.103.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.336.720	2.336.720
	<u>50.000</u>	<u>4.390.412</u>	<u>4.440.412</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster, der udgjorde t.kr. 75 i forrige regnskabsår omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen.

	1/5 2022 - 30/4 2023	1/4 2021 - 30/4 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.488.150	1.674.661
Pensioner	497.749	368.771
Andre omkostninger til social sikring	11.928	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	17.755	16.079
	<b>2.015.582</b>	<b>2.070.587</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	776.319	1.118.392
Heraf forfalder inden for 1 år	-776.319	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.118.392</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje på ca. 18 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intermediary Singapore ApS, CVR-nr. 31 75 69 36, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses regnskabet for Intermediary Singapore ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
